29/12/22, 14:56 SEI/UnB - 9144376 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10194064&infra_sistema… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 107/2022

Nomeia comissão de sindicância
investigativa -SINVE, em desfavor do
estudante  Diogo Galdino Mendonça,
matrícula  150058624, aluno do curso de
Engenharia Eletrônica da Faculdade UnB
Gama.

O VICE DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, conforme ATO DA REITORIA N.
0889/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o professor Luciano Gonçalves Noleto, mat. 1050826 e a servidora técnica administrativa
Weslaine Macedo Guimarães dos Santos, mat. 1057847, sendo o primeiro como presidente, para compor
a comissão de Sindicância Investigativa - SINVE, em desfavor do  estudante  Diogo Galdino Mendonça,
matrícula 150058624, aluno do curso de Engenharia Eletrônica da Faculdade UnB Gama.

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 29 de Dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Manuel Nascimento Dias Barcelos Junior, Vice-Diretor(a)
da Faculdade do Gama, em 29/12/2022, às 14:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9144376 e
o código CRC 6E916184.

Referência: Processo nº 23106.014500/2021-89 SEI nº 6384324

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
29/12/2022